平成 18年６月 29日
各   位

会 社 名 青木マリーン株式会社
代表者名 代表取締役社長 大迫 義一

（コード番号 1875 大証第 2部）
問合せ先    総務部長 安田 昭二

（TEL.078-856-9131）

電子公告のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽに関するお知らせ

「定款の一部変更に関するお知らせ」平成 18 年６月１日付にてお知らせしておりましたと

おり、平成 18年６月 29日開催の当社定時株主総会において、電子公告制度の導入を含んだ「定
款一部変更の件」が承認可決され、定時株主総会終結後に開催の取締役会において公告を掲載

するﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽを下記のとおり設定することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

今後の当社公告につきましては当社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載いたします。ただし、電子公告によるこ

とができない事故その他やむをえない事由が生じたときは、日本経済新聞に掲載いたします。

電子公告を掲載するﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽは次のとおりです。

http://www.aokimarine.co.jp/

以上